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Möten 
SSLO har under året haft sex protokollförda styrelsemöten, ett arbetsmöte förutom årsmöte samt två 
medlemsmöten.  
 
Årsmötet hölls på Rikstens hundsportcenter i Tullinge den 16 februari med 20 röstberättigade 
medlemmar närvarande. I samband med årsmötet hölls en föreläsning med Tobias Gustavsson med 
temat Den viktiga leken. Vårens medlemsmöte hölls den 3 maj på Klotens fritidsby, Kopparberg i 
samband med vårlägret. 12 medlemmar deltog.  Höstens medlemsmöte hölls den 19 oktober på 
Solna Sundbybergs Brukshundsklubb med sju medlemmar närvarande. I samband med 
medlemsmötet höll Sara Perés i lydnadsträning för medlemmarna. 
 
Informationsverksamhet 
Information om klubbens verksamhet, aktiviteter, protokoll med mera har funnits på SSLO:s 
webbplats www.sslo-riesen.se och Facebook-sida www.facebook.com/ssloriesen .  
 
Webbplatsen 
Enligt besöksstatistiken nedan har aktiviteten på SSLO:s webbplats minskat drastiskt under 2014 i 
jämförelse med 2013. En förklaring kan vara att aktiviteten på Facebook har ökat vilket har minskat 
behovet av att gå in på webbplatsen.   
 

Besöksstatistik Sidvisningar  Antal besökare Antal unika besökare 

2014 5 826 2 938 1 461 

2013 10 589 6 475 3 361 

 

http://www.sslo-riesen.se/
http://www.facebook.com/ssloriesen


Facebook-sidan 
Under året har antal följare på SSLO:s Facebook-sida ökat med 36%. Vid 2014 års slut var det 156 
personer som gillar oss och motsvarande siffra 2013 var 115. SSLO:s Facebook-sida fungerar som en 
utmärkt informationskanal gentemot medlemmarna då informationen om vår verksamhet kan läggas 
ut i realtid och inläggen får en stor spridning.   
 
Rasmonter 

SRSK:s rasmonter på Stockholms Hundmässa 2014 genomfördes den 13-14 december. Fyra peppar & 

salt och sex svarta riesen tillsammans med tio riesenägare bemannade montern. Skäggen i montern 

har rönt stor uppskattning med många besökare. Under Hundmässan deltog två svarta riesen och en 

peppar & salt i rasparaden där alla raser visas upp. 

Bruksläger 

Träningsläger genomfördes med 17 deltagare med inriktning på sök, spår och lydnad i Kloten den 1-4 

maj. Sara Perés och Annkatrin Vicente ledde var sin sökgrupp och eftersom spårgruppledaren blev 

sjuk och fick förhinder fick spårgruppen träna på egen hand.  

Träningsverksamhet 
Under året har en ny aktivitet införts vilket har varit uppskattat. Aktiviteterna vid prova-på-dagarna 
har varit en introduktion till olika nosaktiviteter som deltagarna kan fortsätta med på egen hand efter 
träffarna. 
Prova-på-dag den 30 mars med 19 deltagare. 
Prova-på-dag den 15 juni med åtta deltagare. 
Prova-på-dag den 9 november blev inställd på grund av för få deltagare. 
 
Utställning 
SRSK:s officiella utställning genomfördes på Botkyrka BK den 21 september. Domare Dodo Sandahl 
bedömde 20 hundar, fyra peppar & salt och 16 svarta riesenschnauzer. Ringsekreterare var Yvonne 
Kekkonen. BIR p&s blev Mottled’s Lovely Lexy och BIM blev Mottled’s Dizzel Dazzel. För de svarta 
blev BIR Angelriesen’s Bright Brat som också blev BIS. BIM blev Angelriesen´s Bless Jess.  
 
Exteriörbeskrivning 
Vid utställningen på Botkyrka BK den 21 september genomfördes exteriörbeskrivning av sex svarta 
riesenschnauzer. Dodo Sandahl utförde beskrivningarna och alla hundar blev godkända.  
 
Lydnadsprov 
Ett officiellt lydnadsprov i alla klasser med totalt elva ekipage, varav sju i klass I, två i klass II, ett i 
klass III och ett i elitklass genomfördes den 21 september på Botkyrka BK i samband med SRSK:s 
utställning. Domare var Ola Hansson. Tävlingsledare Maria och Hans Glamsare. Tävlingssekreterare 
var Kerstin Kindert. Årets SSLO-mästare i lydnad blev Pia Stråk och Ekhöjdens Hundra. De gjorde 
tillsammans en strålande insats i lydnadsklass 1, 178,5 p ledde både till klassvinst och till att bli 2014 
års SSLO-mästare.  
 
Övrig verksamhet 
Några aktiviteter blev tyvärr inställda på grund av för få deltagare: 
Klipp-och trimkurs den 6 april  
Hundpromenad den 24 april 
Pyssel- och sakbytardag den 5 oktober  
 
Medlemmar 
Antal medlemmar den 31 december 2014 var 94 stycken. Motsvarande siffra för 2013 var 102 
medlemmar och anledningen till minskningen är att vi under hösten kontaktade SRSK centralt för att 
reda ut vilka medlemmar som inte längre var kvar i föreningen. Eftersom SSLO får ansökningar om 
nya medlemmar men inte får reda på när medlemmarna slutar har vi haft ett antal medlemmar i 



medlemsmatrikeln som inte har varit aktiva. I fortsättningen ska vi ha regelbunden kontakt med 
SRSK:s kassör för att kunna hålla medlemsmatrikeln aktuell. 
 
Ekonomi 
2014 års budget hade ett planerat underskott på 6 050 kronor och resultatet blev ett underskott på  
5 800 kronor (redovisas separat i resultat- och balansräkning). Teckningsrättsinnehavare för klubben 
och vårt plusgirokonto 179 74 21-3 har under året varit kassör Birgitta Wasserman.  
 
Måluppfyllelse 

Lokalområdet med dess styrelse arbetar målstyrt från och med 2011. SSLO:s mål för verksamheten 

är:  

• Öka medlemsantalet i lokalområdet.  
Under året har vi fått tre nya medlemmar men det totala medlemsantalet har minskat från 102 till 
94 under 2014. Förklaringen till minskningen är att vi tidigare har haft ett antal personer i 
medlemsmatrikeln som antagligen inte har varit betalande medlemmar. Det beror på att det är 
SRSK centralt som får besked om vilka medlemmar som slutar men den informationen har inte nått 
lokalområdet. SSLO får enbart information om vilka nya medlemmar som tillkommer. 

 
• Öka engagemanget från medlemmarna i lokalområdets arbete.  

Medlemmarnas engagemang mäts med antal deltagare på aktiviteterna. Vi kan konstatera att vi har 

haft färre medlemmar på våra aktiviteter under 2014 jämfört med 2013.  

Sammanställning av antalet deltagare 2014 (inom parentes 2013 års siffror) 

Träningar  27 deltagare vid två tillfällen (27) 

Läger  17 deltagare (19) 

Medlemsmöten 39 deltagare vid två medlemsmöten samt ett årsmöte (36) 

Utställning  20 ekipage (15) 

Lydnadsprov  3 ekipage (4) 

Klipp- och trimkurs 0 deltagare (15) 

Exteriörbeskrivning 6 deltagare (5) 

Totalt   112 medlemmar (121) 

Vi kan konstatera att målen inte har uppnåtts för 2014. 
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